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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

DATAT E PROVIMEVE

MASTER I SHKENCAVE
“GJUHE DHE KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE TURISTIK”

VITIIDYTE

Sezoni i paré, Semestri i Dimrit, Viti Akademik 2020-2021
15.02.2021 - 26.02.2021
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15.02.2021 Menaxhim dhe Marketing 1 4 el
ndérmarrjeve turistike
Pérkthim dhe Interpretim A Ora 14°°
17.02.2021
nga Cné€ A
20.02.2021 Metodologji e kérkimit a Ui, b4
shkencor
A Ora 14°°
23.02.2021 Arkeologji dhe etnografi
26.02.2021 Strategji dhe teknika té& A L
komunikimit

Shénim: T¢ gjithé provimet do té zhvillohen online

Pérgjegjés i Departamentit
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